ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 11 АДМИРАЛТЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Санкт-Петербург, 190068, улица Садовая, дом 60, литера А, пом. 4-Н Тел/факс (812) 310-96-00
ОКПО 53250659 ОКОГУ 2300223 ОГРН 1027810310197, ИНН/КПП 7826719218/783801001

Приказ

от 25.01.2023 г.                                                                                                                 № 7/7

«Об утверждении и введении в действие информационно-

пропагандистских мероприятий, направленных на формирование

нетерпимого отношения к коррупции в ГБДОУ детском саду № 11

Адмиралтейского района СПб»

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008

№273-ФЗ «О противодействии коррупции», и организации работы по противодействию

коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить разработанный план по информационно-пропагандистским

мероприятиям, направленных на формирование нетерпимого отношения к коррупции в

ГБДОУ, довести его до сведения сотрудников (Приложение 1).

2. Ответственным за реализацию плана назначить заместителя заведующего

Малькову Л.А., добиваться его неукоснительного соблюдения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  ГБДОУ детский сад №11

                    Адмиралтейского района  СПб           _______________   Н.Р. Граф